恩科蓄电池NPG55-12 NTCCA电池12V55Ah直流配电柜安装
产品名称 恩科蓄电池NPG55-12
NTCCA电池12V55Ah直流配电柜安装
公司名称 山东亨信通电源科技有限公司
价格 55.00/只
规格参数 品牌:恩科NTCCA电池
型号:NPG55-12 12V55Ah
应用场景:直流屏/UPS/通信电力
公司地址 槐荫区经十路乐梦工业园
联系电话 4008697656 136****9071
产品详情
NTCCA恩科蓄电池NPG55-12 12V55Ah直流配电柜GZDW电源专用
恩科蓄电池NPG55-12，NTCCA电池12V55Ah现货，恩科直流屏电池安装
恩科蓄电池NPG55-12产品特性：
容量范围：33Ah-200Ah(25°C)
电压范围： 2v/6v/12V
循环次数（25°C）
     30%放电深度：1700 次 (12V/6V)   2000 次 (2V)
     50%放电深度：800 次 (12V/6V)    1000 次 (2V)
     一百%放电深度：400次 (12V/6V)    500 次 (2V)
深度放电与浅放电都可以
自放电率低：25°C，低于2%每月
设计寿命长：25°C，浮充寿命：
     12v：12年
     2v/6v: 18年
适用环境范围：-15~50°C
工作温度范围：-20~50°C
建议工作温度：25°C
设计特性：
长使用寿命
可靠性高，质量好
深度放电性能好
极强的放电恢复能力
应用领域：
控制系统,电动玩具,应急灯,电动工具,报警系统,应急照明系统,备用电力电源,UPS,电力系统,电信设备,消防
和安全防卫系统,铁路系统以及发电站等。
应用领域：
使用海纳网络Hitux自主研发的网络评析系统，经过长达1个月的专业评测，挑选出ZUI稳定、ZUI好的高
品质机房。提供ZUI好的万兆接入网络，尽量减少中间环节造成的不稳定因素。
� 运营模式稳定
以承包或核心代理的模式运作，确保带宽、机柜资源充裕，满足客户随时扩容的需求。
� 基础条件优越
核心区域，交通便利，电力、空调、消防、安全等基础设施符合国家电信运营商标准。
� 机房服务周到
经过ISO9001专业认证的客户服务管理体系，提供7*24小时机房值班技术服务，服务响应不超过1分钟，
重启不超过5分钟，重装系统不超过4小时。
恩科电池型号 电压 容量 内阻 外形尺寸（mm）
（V） （Ah） （mΩ） 长±2 宽±2 高±2 总高±2
NPG33-12 12V 33Ah 9.5 195 130 155 167/180
NPG38-12 12V 38Ah 8.2 197 165 170 170
NPG40-12 12V 40Ah 8.5 197 165 170 170
NPG55-12 12V 55Ah 7 230 138 211 215
NPG65-12 12V 65Ah 7 350 166 179 179
NPG70-12 12V 70Ah 6 260 169 211 215
NPG75-12 12V 75Ah 6 260 169 211 215
NPG80-12 12V 80Ah 5.5 260 169 211 215
NPG90-12 12V 90Ah 5.5 306 169 211 215
NPG100-12 12V 100Ah 5 330 171 214 220
NPG120-12 12V 120Ah 4.5 409 176 225 225
NPG150-12 12V 150Ah 3.8 485 172 240 240
NPG200-12 12V 200Ah 3.3 522 238 218 222
NPG250-12 12V 250Ah 2.8 521 269 220 224
NTCCA恩科蓄电池是一款高品质的电池产品，由山东NTCCA电源有限公司生产制造。它的品牌恩科NT
CCA电池以及型号NPG55-12 12V55Ah，表明了这款电池的品质和性能特点。恩科蓄电池的应用场景主要
包括UPS、直流屏以及通信电力等领域。在这些场景下，要求电池具有高效、稳定的性能，并且能够长
时间地提供电力支持。恩科蓄电池正是为了满足这些需求而设计生产的。恩科蓄电池采用了优质的铅酸
电池技术以及现代化的生产工艺，使得它具有了极高的性能和品质保证。它的设计具有高能量密度，能
够提供长时间的电力支持。而同时，它也具有高循环寿命和高安全性，能够在多种复杂环境下稳定运行
。恩科蓄电池的价格为55元/件，相比同类产品，并不高昂。但是它的性能和品质却是非常可靠的，能够
满足各种应用场景的需求。总之，NTCCA恩科蓄电池是一款性能卓越、稳定可靠的电池产品，是广大用
户重要的选择。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)